
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 1767 

 

 

Про доповнення до рішення XLVII  

сесії міської ради VIІI скликання  

16.11.2023 року № 1508 

 

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», враховуючи листи департаменту міської 

інфраструктури від 08.04.2024 №124/24.01-10 та від 19.04.2024 №24.01-10/1174,                                                                             

 

  міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Доповнити річний план діяльності міської ради та виконавчого 

комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

рішенням XLVII сесії міської ради VIІI скликання 16.11.2023 року № 1508  

«Про проєкти регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 2024 

рік», згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення LIV сесії 

міської ради VIII скликання 

23.05.2024 № 1767 

 

Доповнення до річного плану 

діяльності міської ради та виконавчого комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік 

№ 

п/п 

Назва проєкту 

регуляторного 

акта 

Вид 

проєкту 

Суть проєкту 

регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності 

прийняття  

регуляторного акта 

Строки 

виконання 

Спосіб 

оприлюднення 

проєкту 

Розробник 

проєкту 

18 Про затвердження 

Правил 

благоустрою міста 

Ужгорода 

Рішення 

сесії 

Даним проектом 

рішення 

пропонується  

врегулювати норми 

та правила поведінки 

у сфері благоустрою 

на території міста 

Ужгорода. 

Оновлення вимог 

щодо благоустрою 

території міста з 

урахуванням 

нормативних змін та 

доповнень, що 

відповідають чинному 

законодавству. 

2024 рік  Розміщення на 

офіційному 

вебсайті міської 

ради  

Департамент 

міської 

інфраструктури 

19 Про  Порядок 

надання  послуг у 

сфері відпочинку 

та розваг 

на території 

парків 

«Боздоський»  

та «Підзамковий» 

 

Рішення 

виконкому 

Метою вказаного 

рішення є 

встановлення 

Порядку організації 

надання послуг у 

сфері відпочинку та 

розваг, що буде 

поширюватись на 

суб’єктів 

господарювання, що 

здійснюють 

підприємницьку 

діяльність у сфері 

Прийняття даного 

рішення надасть 

можливість чітко 

врегулювати Порядок 

розміщення об’єктів 

соціально-

культурного 

призначення на 

території парків міста  ̧

для провадження 

підприємницької 

діяльності, створення 

належних умов для 

2024 рік Розміщення на 

офіційному 

вебсайті міської 

ради 

Департамент 

міської 

інфраструктури 



відпочинку і розваг 

на території парків 

«Боздоський» та 

«Підзамковий», а 

також врегулювання 

питання розрахунку 

компенсації на 

утримання об’єктів 

благоустрою за 

користування місцем 

для надання послуг в 

сфері відпочинку і 

розваг, яка необхідна 

для встановлення 

атракціонної техніки 

та торгових точок на 

території парків. 

масового відпочинку 

мешканців та гостей 

міста, забезпечення 

умов для задоволення 

підприємницької 

ініціативи у 

здійсненні торгівлі, 

розміщенні 

атракціонів на 

території парків, 

забезпечення 

прозорості у 

вирішенні питання 

доцільності 

використання об’єктів 

благоустрою на 

території парків, а 

також надасть 

можливість збільшити 

розмір надходжень від 

надання місць для 

розміщення 

атракціонної техніки 

та торгових точок, що 

в свою чергу надасть 

можливість КП «Парк 

культури та 

відпочинку «Під 

замком» розвивати 

інфраструктуру парків 

міста. 

20 Про зміни до 

Порядку 

встановлення 

Рішення 

сесії 

Даним проєктом 

рішення планується 

відкоригувати 

Прийняття даного 

рішення дасть змогу 

збільшити 

До 15 липня 

2024 року 

Розміщення на 

офіційному 

вебсайті міської 

Відділ 

землекористування 



ставок орендної 

плати у     м. 

Ужгороді за 

земельні ділянки, 

які перебувають у 

розпорядженні 

Ужгородської 

міської ради 

ставки орендної 

плати з 01.01.2025р., 

у зв’язку із вступом 

в дію нової 

нормативної 

грошової оцінки 

земель Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

надходження по 

сплаті за орендовані 

земельні ділянки 

комунальної власності 

та недопущення 

зменшення 

надходжень по оренді 

землі до бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади 

ради 

 

 Секретар ради                                                                                                                                                                Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 


